
LISTA DEFINITIVA DE PUNTUACIONES OBTENIDAS EN LA FASE DE OPOSICIÓN (PRÁCTICA) Y FASE DE OPOSICIÓN (MÉRITOS) PARA EL PROCESO DE
SELECCIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO DE TRABAJADORA Y TRABAJADOR SOCIALES, Y CONSTITUCIÓN DE LISTA DE ESPERA PARA EL AYUNTAMIENTO

DE MÉRIDA

De acuerdo con lo establecido en las Bases que rigen el  proceso de selección de “BOLSA DE EMPLEO DE TRABAJADORA Y TRABAJADOR
SOCIALES, Y CONSTITUCIÓN DE LISTA DE ESPERA PARA EL AYUNTAMIENTO DE MÉRIDA”, se hace pública la lista definitiva de puntuaciones obtenidas
en la fase de Oposición (práctica) y Fase de Concurso (Méritos) según la BASE SEXTA: DESARROLLO DE LA CONVOCATORIA.

Nº DNI APELLIDOS, NOMBRE

FASE OPOSICIÓN FASE MÉRITOS

TOTAL
TEST PRACTICA TOTAL 2ª Titulación Formación

Complementaria

Experiencia
TOTAL

MéritosAyto.
Mérida*

Admón.
Pública*

Sector
Privado

1 ***6442** BARRENA ALVAREZ, MARIA FAUSTINA 1,2 3,04 4,25 0 1,05 0,7 0,05 0,4 2,2 6,45

2 ***4341** BENITEZ GILES, YOLANDA 1,8 3,58 5,42 0 0,54 0,2 0,66 0,4 1,8 7,22

3 ***8875** BURGOS PEREIRA, MARIA 1,4 3,41 4,78 0 0,7 0,09 0,34 0,3 1,43 6,21

4 ***8262** CABANILLAS VIÑUELA, GLORIA 1,2 2,74 3,9 0 0,54 0 0,03 0,4 0,97 4,87

5 ***7382** CANDELARIO PEREZ, MARIA ISABEL 1,7 3,23 4,96 0 1,01 0,99 0,13 0 2,11 7,07

6 ***8944** CARBAJO BASARRATE, BEGOÑA 1,1 3,68 4,73 0 1,05 0,35 0,45 0 1,85 6,58

7 ***6988** CARRERAS TERUEL, ELVIRA 1,3 3,28 4,59 0 1,05 1,1 0 0,2 2,35 6,94

8 ***8438** CARRILLO DOMINGUEZ, MARIA DEL PILAR 1,73 3,97 5,7 0 0,52 0,41 0,83 0 1,62 7,32

9 ***6928** CERRATO MORCILLO, JOSEFA 1,4 2,92 4,29 0 0,81 0,75 0,69 0 1,91 6,2

10 ***5461** DOMINGUEZ GONZALEZ, LOURDES 1,1 2,5 3,55 0 0 0 0 0 0 3,55

11 ***6282** FERNANDEZ MONAGO, MARTA 1,4 2,74 4,11 0 1,05 0,18 0,57 0 1,8 5,91

12 ***5505** FUENTES SENDIN, MARIA DEL MAR 1,6 3,36 4,93 0 1,05 0,64 0,53 0,4 2,55 7,48

13 ***6932** GAGO DEL RIO, ELENA 1,4 3,19 4,61 0,45 1,02 0 0,31 0 1,78 6,39

14 ***4296** GALABI SOTO, INMACULADA 1,4 3,19 4,56 0 0,06 0,61 0,29 0,04 1 5,56



15 ***1104** GAMERO DURAN, MARIA JESUS 1,7 4,41 6,09 0 1,05 1,1 0,17 0 2,15 8,24

16 ***7817** GARCIA CADAVAL, MARIA CORONADA 1,2 2,45 3,6 0 1,05 0,35 0,1 0,02 1,52 5,12

17 ***3517** GOMEZ SANCHEZ, GREGORIO 1,1 2,52 3,57 0 0,44 0,35 0,34 0,4 1,53 5,1

18 ***5677** HERNANDEZ PEREZ, RAQUEL 1,5 3,04 4,56 0,45 0,64 0 0,34 0 1,43 5,99

19 ***6844** LEON ALVAREZ, GLORIA MARIA 1,1 2,77 3,87 0 1 0 0 0 1 4,87

20 ***7961** LUENGO MARTIN, ANA ELENA 1,3 3,33 4,59 0 1,05 1,04 0,62 0,06 2,21 6,8

21 ***5546** LUNAR MACIAS, ROSA MARIA 1,3 3,77 4,87 0 0,94 1,1 1,1 0,04 2,08 6,95

22 ***8172** MANCHON NACARINO, MARIA ISABEL 1,7 3,87 5,55 0 1,05 1,1 0,08 0,17 2,32 7,87

23 ***6932** MARTINEZ ALVAREZ, CARINA 1,3 2,74 4 0 0,18 0 0,11 0,02 0,31 4,31

24 ***1247** MONTERO FUERTE, MARINA 1,8 3,63 5,42 0 0,3 0 0 0 0,3 5,72

25 ***1950** MORENO SANCHEZ, TOMAS 1,5 3,38 4,85 0,45 1,05 0 0,03 0,04 1,57 6,42

26 ***6980** MUÑOZ MUÑOZ, MARIA ANGELES 1,8 2,6 4,39 0,45 0,86 0 0,1 0 1,41 5,8

27 ***6717** OLIVARES MORENO, CORAZON DE MARIA 1,7 3,5 5,18 0 0,27 0 1,1 0 1,37 6,55

28 ***5572** ORTIZ LADERA, ROCIO 1,1 2,45 3,55 0,45 1,05 0 0 0 1,5 5,05

29 ***0598** PINEDA CHAPARRO, ANA MARIA 1,1 2,45 3,5 0 0,34 0,35 0,28 0 0,97 4,47

30 ***8832** PORRAS GALAN, ANA ISABEL 1,6 3,87 5,44 0 0,72 0,55 0 0 1,27 6,71

31 ***6878** RODRIGUEZ GARCIA, ROSA ISABEL 1,2 3,11 4,27 0 1,05 0 0 0 1,05 5,32

32 ***7704** RODRIGUEZ REGAÑA, MARIA INMACULADA 1,3 3,26 4,52 0 0,54 1,1 0 0 1,64 6,16

33 ***9801** RUEDA GOMEZ, AURORA 1,1 2,79 3,84 0 1,05 0 0,31 0 1,36 5,2

34 ***5745** RUIZ MORENO, MIGUEL 1,3 3,23 4,49 0 0,85 0 0,78 0 1,63 6,12

35 ***7497** SALAS MIRAVETE, ISABEL MARIA 1,5 2,94 4,41 0 0,36 0 0,21 0 0,57 4,98

36 ***0832** SANCHEZ ALMARAZ, MARINA 1,3 3,19 4,5 0 0,14 0 0,49 0 0,63 5,13

37 ***6884** SANCHEZ MORCILLO, PAOLA 1,6 4,17 5,75 0,45 1,05 0 0 0 1,5 7,25



38 ***7026** SANCHEZ TENA, ARIADNA 1,1 3,16 4,26 0 0,86 0 0,2 0 1,06 5,32

39 ***5817** SOTO ALMEDA, MARIA ANGELES 1,7 3,43 5,16 0 0,35 0,29 0,79 0 1,44 6,6

40 ***4484** TREJO ARROYO, MARIA ESTHER 1,7 3,19 4,87 0 0,55 0 1,1 0 1,65 6,52

41 ***7953** VALERA GARCIA, ANA 1,3 3,28 4,59 0 1,05 0 0 0 1,05 5,64

42 ***6458** VARGAS CORZO, GLORIA 1,4 2,96 4,37 0 1,05 0 0,81 0 1,86 6,23
*Según Anexo I de las Bases de la convocatoria, la puntuación máxima posible Subcriterio Experiencia Ayto. de Mérida + Administraciones Publicas o sector público Institucional es 1,10 Ptos.

De conformidad con lo establecido en la BASE SEPTIMA. Resolución de la Convocatoria, el Tribunal de Selección eleva al Sr. Concejal Delegado
de Recursos Humanos la propuesta de creación de bolsa y lista de espera, siendo el orden de la Bolsa de Empleo de Trabajadoras y Trabajadores
Sociales el que sigue:

Nº DNI APELLIDOS, NOMBRE TOTAL

1 ***1104*
* GAMERO DURAN, MARIA JESUS 8,24

2 ***8172*
* MANCHON NACARINO, MARIA ISABEL 7,87

3
***5505*
* FUENTES SENDIN, MARIA DEL MAR 7,48

4 ***8438*
*

CARRILLO DOMINGUEZ, MARIA DEL PILAR 7,32

5 ***6884*
* SANCHEZ MORCILLO, PAOLA 7,25

6 ***4341*
* BENITEZ GILES, YOLANDA 7,22

7 ***7382*
* CANDELARIO PEREZ, MARIA ISABEL 7,07

8
***5546*
* LUNAR MACIAS, ROSA MARIA 6,95

9 ***6988*
* CARRERAS TERUEL, ELVIRA 6,94

10 ***7961*
* LUENGO MARTIN, ANA ELENA 6,80



11
***8832*
* PORRAS GALAN, ANA ISABEL 6,71

12
***5817*
*

SOTO ALMEDA, MARIA ANGELES 6,60

13 ***8944*
* CARBAJO BASARRATE, BEGOÑA 6,58

14 ***6717*
* OLIVARES MORENO, CORAZON DE MARIA 6,55

15 ***4484*
* TREJO ARROYO, MARIA ESTHER 6,52

16 ***6442*
* BARRENA ALVAREZ, MARIA FAUSTINA 6,45

17 ***1950*
* MORENO SANCHEZ, TOMAS 6,42

18 ***6932*
* GAGO DEL RIO, ELENA 6,39

19 ***6458*
* VARGAS CORZO, GLORIA 6,23

20 ***8875*
* BURGOS PEREIRA, MARIA 6,21

21 ***6928*
* CERRATO MORCILLO, JOSEFA 6,20

22 ***7704*
* RODRIGUEZ REGAÑA, MARIA INMACULADA 6,16

23 ***5745*
* RUIZ MORENO, MIGUEL 6,12

24
***5677*
* HERNANDEZ PEREZ, RAQUEL 5,99

25 ***6282*
*

FERNANDEZ MONAGO, MARTA 5,91

26 ***6980*
* MUÑOZ MUÑOZ, MARIA ANGELES 5,80

27 ***1247*
* MONTERO FUERTE, MARINA 5,72

28 ***7953*
* VALERA GARCIA, ANA 5,64



29
***4296*
* GALABI SOTO, INMACULADA 5,56

30
***6878*
*

RODRIGUEZ GARCIA, ROSA ISABEL 5,32

31 ***7026*
* SANCHEZ TENA, ARIADNA 5,32

32 ***9801*
* RUEDA GOMEZ, AURORA 5,20

33 ***0832*
* SANCHEZ ALMARAZ, MARINA 5,13

34 ***7817*
* GARCIA CADAVAL, MARIA CORONADA 5,12

35 ***3517*
* GOMEZ SANCHEZ, GREGORIO 5,10

36 ***5572*
* ORTIZ LADERA, ROCIO 5,05

Mérida, a la firma digital
Secretario del Tribunal de Selección

José Manuel Ávila Llanos
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